[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2020

	№  11528

О внесении изменений в постановление администрации Раменского городского округа от 16.03.2020 №2899 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Раменского городского округа»
В целях организации и проведения мероприятий по подготовке населения,     не занятого в производстве и сфере обслуживания (неработающее население),     по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций,                    в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения        и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 №547         «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 №841 «Об утверждении Положения              о подготовке населения в области гражданской обороны»,

постановляю:
1.
Приложение № 1 «Список адресов, где создаются учебно-консультационные пункты по ГО и ЧС по подготовке населения, не занятого в производстве и сфере обслуживания, по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций» к постановлению администрации Раменского городского округа от 16.03.2020 №2899 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Раменского городского округа» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».
3.
Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Раевского О.Д.

Глава Раменского городского округа
                                              В.В. Неволин

Бойко С.С.
8(496)46-3-32-03

Приложение к постановлению администрации Раменского городского округа

от 15.12.2020 № 11528
Список адресов,
где создаются учебно-консультационные пункты по ГО и ЧС по подготовке населения, не занятого в производстве и сфере обслуживания, по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Адрес

	1.
	МКУ «ТУ «Верейское»
	140153, Моск. обл., Раменский г.о., д.Верея, д.59

	2.
	МКУ «ТУ «Вялковское»
	140163, Моск. обл., Раменский г.о., д.Осеченки, Административный проезд, д.1

	3.
	МКУ «ТУ «Ганусовское»
	140144, Моск. обл., Раменский г.о., п.Рылеево, д.3

	4.
	МКУ «ТУ «Гжельское»
	140145, Моск. обл., Раменский г.о., с.Речицы, ул.Центральная

	5.
	МКУ «ТУ «Заболотьевское»
	140102, Моск. обл., Раменский г.о., с.Новое, ул.Ленинская, д.34

	6.
	МКУ «ТУ «Константиновское»
	140162, Моск. обл., Раменский г.о., с.Константиново, д.2

	7.
	МКУ «ТУ «Кузнецовское»
	140152, Моск. обл., Раменский г.о., д.Кузнецово, ул. Центральная

	8.
	МКУ «ТУ «Никоновское»
	140135, Моск. обл., Раменский г.о., с.Никоновское, ул.Центральная, д.74

	9.
	МКУ «ТУ «Новохаритоновское»
	140155, Моск. обл., Раменский г.о., п.Электроизолятор, д.50

	10.
	МКУ «ТУ «Островецкое»
	140125, Моск. обл., Раменский г.о., д.Островцы, ул.Центральная, д.24

	11.
	МКУ «ТУ «Рыболовское»
	140166, Моск. обл., Раменский г.о., с.Рыболово д.203

	12.
	МКУ «ТУ «Сафоновское»
	140127, Моск. обл., Раменский г.о., п.Дубовая Роща, ул. Спортивная, стр. 1А

	13.
	МКУ «ТУ «Софьинское»
	140126, Моск. обл., Раменский г.о., с.Софьино

	14.
	МКУ «ТУ «Ульянинское»
	140167, Моск. обл., Раменский г.о., с.Ульянино, д.26

	15.
	МКУ «ТУ «Чулковское»
	140125, Моск. обл., Раменский г.о., п.им.Тельмана

	16.
	МКУ «ТУ «Кратово»
	140130,Моск. обл., Раменский г.о., пос. Кратово, ул. К. Маркса, д. 21

	17.
	МКУ «ТУ «Быково»
	140150,Моск. обл., Раменский г.о., пос. Быково, ул. Советская, д. 21

	18.
	МКУ «ТУ «Удельная»
	140140,Моск. обл., Раменский г.о., пос. Удельная, ул. Октябрьская, д. 1

	19.
	МКУ «ТУ «Ильинский»
	140120,Моск. обл., Раменский г.о., пос. Ильинский, ул. Ленинская, д. 38

	20.
	МКУ «ТУ «Родники»
	140143,Моск. обл., Раменский г.о., пос. Родники, ул. Центральная, д. 3а

	21.
	АО «Раменская управляющая компания» на базе ЖЭУ№1
	140104, Моск. обл., г. Раменское, ул.Десантная, д.5А

	22.
	АО «Раменская управляющая компания» на базе ЖЭУ№3
	140103, Моск. обл., г. Раменское, ул.Дергаевская, д.30

	23.
	АО «Раменская управляющая компания» на базе ЖЭУ№9
	140108, Моск. обл., г. Раменское, ул.Гурьева, д. 24А

	24.
	АО «Раменская управляющая компания» на базе ЖЭУ№10
	140105, Моск. обл., г. Раменское, ул.Левашова, д. 27, кв. 506

	25.
	Администрация Раменского городского округа
	140102, Моск. обл., г. Раменское, Комсомольская пл., д. 2